

Pirkanmaan hyvinvointialueen henkilöstö JHL ry:n lausunto

Yhteistoimintaelin 21.11.2023

§ 111 Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden verkoston käsittely

Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden palveluverkkoselvityksessä todetaan, että alueemme LANUPE palveluiden saatavuudessa ja toimintamalleissa on tällä hetkellä varsin suuria eroja. Alueemme lapset, nuoret ja perheet ovat näin eriarvoisessa asemassa asuinpaikkakuntansa mukaan. Palvelulinjalla työskentelevän henkilöstön toiveena on palveluverkoston selkiyttäminen, ostopalvelujen vähentäminen, toimintamallien yhtenäistäminen ja selvityksessä esitettyjen digitaalisten ja liikkuvien palvelujen kehittäminen ja lisääminen. Näiden kehitystoimien toivotaan helpottavan niin asiakkaiden palvelujen saatavuutta kuin työntekijöiden pito- ja vetovoimaa sekä keskinäistä yhteistyötä.

Jotta kaikki palveluverkkoselvityksessä mainitut nykyiset ja uudet palvelut kyettäisiin tuottamaan, henkilöstö pitää tärkeänä sekä nykyisen henkilöstön pitovoimaan että uusien työntekijöiden vetovoimaan liittyviä toimia. Nykyisten työntekijöiden työssä jaksamiseen tulee kiinnittää huomiota tulevaisuudessa. Erityishuomiota tulee kiinnittää sosiaalityöntekijöiden, lääkäreiden ja psykologien tehtävien selkiyttämiseen ja vakinaistamiseen. Henkilöstön liikkuminen nykyistä laajemmalla alueella vaatii vahvaa perehdyttämistä ja uusien toimintaympäristöjen hahmottamista. Työssäkäyntialueen laajentumisen myötä tulee työntekijöille mahdollistaa riittävä alueeseen ja asiakkaisiin tutustuminen sekä kiinnittyminen alueen muihin sidosryhmiin.

Yksittäisen työntekijän työkuorma ei saa uudistusten myötä muodostua kohtuuttomaksi. Mahdollisesti laajentuvien työaikojen osalta tulee jokaisen niiden kohteena olevan työntekijän kanssa käydä yt-neuvottelut. Työyhteisöjen esihenkilöille tulee tarjota tukea muutosjohtamiseen, jotta he kykenevät riittävästi tukemaan alaisiaan tulevaisuudessa. Yksintyöskentelevien työturvallisuus (mm. mahdollinen väkivallan uhka) tulee turvata riittävien toimenpitein.

JHL pitää tärkeänä, että LANUPE linjan ja sairaalapalvelulinjan yhteistyötä vahvistetaan ja asiakkaiden palveluverkko suunnitellaan saumattomaksi, jotta mm. niukat resurssit saadaan parhaalla mahdollisella tavalla hyödynnettyä alueemme lasten, nuorten ja perheiden parhaaksi.

Matti Anttonen

Anita Niemelä